様式第８号（第７条関係）

除却活動報告書

  年  月  日

大和高田市長       殿

団体名

代表者氏名

連絡先

年  月  日（ ）に実施した除却活動の実績について、次のとおり報告し

ます。

１ 参加者数     名

２ はり紙

番号 主な広告主 数量 番号 主な広告主 数量（枚）

１   ６

２   ７

３   ８

４   ９

５   １０

３ はり札等、広告旗及び立看板等

数量（枚）
番号 主な広告主 設置場所

はり札等 広告旗 立看板等

１

２

３

４

５

６

７

８

９